別記様式５   年  月  日
吉岡町長        様    委託者住所

商号又は名称
代表者氏名               印

一般廃棄物収集運搬委託証明書
当所から排出する一般廃棄物は、                      が、
一般廃棄物収集運搬業の許可を受けた場合、下記のとおり委託することを証明します。

記
１．一般廃棄物の   ・可燃ごみ

種類及び数量           予定収集回数  月  回 ・ 週  回 ・ 毎  日        予定収集数量  年間              ㎏
・不燃ごみ           予定収集回数  月  回 ・ 週  回 ・ 毎  日        予定収集数量  年間              ㎏